ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 24.02.2015 № 77
г. Ярославль

О награждении
Завитковой О.Н.
Почётной грамотой
Губернатора области

1Г » KJ f—1 KJ KJ

. За многолетний добросовестный труд в органах исполнительной
власти Ярославской области и высокий профессионализм наградить
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера
департамента охраны окружающей среды и природопользования
Ярославской области Завиткову Ольгу Николаевну Почётной грамотой
Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов